a u s B u r l a :

H. N. 91 Illie Magdicz	—
— 155 Juon Maydaniuk	—
— 171 Nitzu Kurka	—
— 168 Jnon Rysan	—

a u s N e u f r a u t z :

— 48 Demeter Olenyk	—
— 286 Jankel Klemer	—
— 24 Gawryl Midak	—

a u s O b e r w i k o w :

— 81 Sawa Berkulan	geboren 1822,
— 405 Thodor Ton	—

Radautz am 9ten July 1842.

(2396) E d i c t u m . (2)

Nro. 19968. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Principi Czartoryski, aut eo demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis citatis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Prosperum L. B. Ronopka contra supracitatos puncto decernendae extabulationis Summae 6500 flp. per olim Joannem Honopka documento ddt. 29. Augusti 1786 exarato assecuratae, atque super bonis Breſcum attin. dom. 2 pag. 369 n. 13 on. praenotatae — sub praes. 4. Julii 1842 ad Nrm. 19968 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem supracitatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Komarnicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termine pro die 19. Octobris 1842 hora 10. matutina hic Reg. Fori Nobilium comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Julii 1842.

(2408) E d i c t u m . (2)

Nro. 21206. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Kruzer Szyjerski de domicilio ignoto, aut illo nefors demortuo, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Carolinac de Zdzenskie Denker contra eundem puncto extabulationis juris sexennialis conductitiae possessionis cum consecutiva positione super bonis Gogołow cum attin. Huta haerentium, de medietate horumce bonorum Gogołow cum attin. ad olim Ignatium Strzegocki spectante, sub praes. 14. Julii 1842 ad Nrm. 21206 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam indicatam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Ad-